
Projekt

z dnia  13 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/180/2012 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2018r., poz. 1454, 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXV/180/2012 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego 
z 2013 r. poz. 227) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nieczystości ciekłe zebrane z terenu miasta Czarnkowa przekazywać do stacji zlewnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 03CD55A3-7F3F-424A-AE69-13151E1C7A44. Projekt Strona 1




